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Aktivoidaan Leo voimavarat! 

 

Yhteinen tekeminen on Leo-toiminnan kulmakivi, johon vallinnut tapaamisten rajoittaminen on 
vaikuttanut yhtä lailla kuin Leijona toimintaankin. Aktiivinen yhdessä tekeminen on ollut mahdo-
tonta, mikä on käytännössä estänyt myös Leojen aktiviteettitoiminnan viime aikoina. Tuleva kau-
den päätöksen onnistuminen niin että jäsenistö aktivoituu, on Leoille yhtä kriittistä kuin Leijonille-
kin toiminnan jatkuvuuden kannalta.  

M-Piirin Leo klubi Raumalla on onnistunut pitämään jäsenistönsä lukumäärän jotakuinkin ennal-
laan, vaikka toiminta onkin ollut lähinnä verkossa kokoontumista. Nyt kun kokoontumisrajoitukset 
ovat jo valtaosin poistuneet, toivon todella, että Leot saavat jäsenistönsä aktivoitumaan ja osallis-
tumaan aktiviteetteihin samalla innolla ja vauhdilla, jota on ollut ilo seurata aikaisempina kausina.  

Kokoontumisrajoitukset ovat olleet raskaita kaikille, mutta etenkin nuorille, kun erilaisissa ryh-
missä toimimisen ja sosiaalisen kanssakäymisen opiskelu on vasta meneillään. Nuorten aktivoi-
miseksi ja syrjäytymisen estämiseksi olisikin Leijonilla oiva mahdollisuus etsiä mahdollisia Leoja ja 
innostaa heitä osallistumaan Leo-toimintaan joko nykyisissä klubeissa tai perustamalla uusia Leo 
klubeja. Näin toimimalla aktivoidaan nuoria ja luodaan kasvupolkua mahdollisille tuleville Lei-
jonille. Monilla meistä, niin nuorilla kuin vanhoillakin, on monet harrastukset olleet tauolla ja mo-
nikin voi miettiä omien harrastustensa jatkoa. Olisiko tässä mahdollisuus saada markkinoitua 
uutta hyvää harrastusta nuorille, joita mahdollisesti vanha harrastus ei enää kiinnosta? 

Olen useaan otteeseen maininnut, kuinka hyvä voimavara Leot olisivat monessakin merkityksessä. 
Lisäkäsinä Lions klubin toiminnassa, uusien tuoreiden ajatusten tuojina klubikokouksiin, uusien 
aktiviteettien ideoiden esiin tuojina ja niin edelleen. Ottakaa rohkeasti yhteyttä, kun haluatte 
kuulla lisää Leoista ja miten mahdollistatte Leo-toiminnan omalla alueellanne. 

Filosofi Frank Martela kirjoittaa kirjassaan Elämän tarkoitus, elämän merkityksellisyyden pohdinta 
kappaleen päätteeksi: έ!ƴƴƻǎ ƘȅǾƛŅ ǘŜƪƻƧŀ ƳǳƛƭƭŜ Ŝƛ ǎƛƛǎ ƻƭŜ ǇŜƭƪŅǎǘŅŅƴ ƳŜǊƪƛǘȅƪǎŜƭƭƛǎǘŅΣ Ǿŀŀƴ ǘƻƛπ
mii myös eräänlaisena lääkkeenä, joka parantaa tekijän fyysistä ja henkistä terveyttä sekä hyvin-
ǾƻƛƴǘƛŀέΦ 

 

Pysytään siis terveenä ja voidaan hyvin, tekemällä hyvää muille. 

Antti Valavuo 
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